
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
11 
78 
79 
59 
30 
29 
81 
23 
5 

90 
86 
74 

Class 
E 
EI 
E 
EI 
EI 
EI 
E 
EI 
EI 
EI 
EI 
EI 

Name 
THIAGO GODOY 
ANDERSON R. BRITES 
OSWALDO BARRUECO 
RICARDO L. OLIVEIRA 
MAICON LEMYNY 
LUIZ ARTHUR 
BINHO 81 
SANDRO O. SANTANA 
DIEGO 
DOUGLAS LIMA 
ROBSON PAGOTI 
MAURICIO FERNANDES JR 

In Session 
3o Treino Classificatório - Escola 1000 
2o Treino Classificatório - Escola 1000 
3o Treino Classificatório - Escola 1000 
3o Treino Classificatório - Escola 1000 
2o Treino Classificatório - Escola 1000 
1o Treino Classificatório - Escola 1000 
3o Treino Classificatório - Escola 1000 
3o Treino Classificatório - Escola 1000 
2o Treino Classificatório - Escola 1000 
3o Treino Classificatório - Escola 1000 
3o Treino Classificatório - Escola 1000 
3o Treino Classificatório - Escola 1000 

Overall BestTm 
1:23.886 
1:24.494 
1:24.786 
1:26.858 
1:27.818 
1:28.126 
1:28.180 
1:29.007 
1:29.122 
1:31.148 
1:37.675 
1:43.794 

Diff 

0.608 
0.900 
2.972 
3.932 
4.240 
4.294 
5.121 
5.236 
7.262 

13.789 
19.908 

Gap 

0.608 
0.292 
2.072 
0.960 
0.308 
0.054 
0.827 
0.115 
2.026 
6.527 
6.119 

Equipe 

HP RACING 

BINHO VEICULOS/GUASCA RACING 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4ª Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade 
Escola/Iniciante 1000cc 

FINAL CLASSIFICATORIO 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 
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http://www.mylaps.com

