



4ª Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade

Escola/Iniciante 1000cc

FINAL CLASSIFICATORIO

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km



Pos	No.	Class	Name	In Session	all BestTm	Diff	Gap	Equipe
1	11	Ε	THIAGO GODOY	3o Treino Classi	1:23.886			
2	78	ΕI	ANDERSON R. BRITES	2o Treino Classi	1:24.494	0.608	0.608	
3	79	E	OSWALDO BARRUECO	3o Treino Classi	1:24.786	0.900	0.292	
4	59	ΕI	RICARDO L. OLIVEIRA	3o Treino Classi	1:26.858	2.972	2.072	HP RACING
5	30	ΕI	MAICON LEMYNY	2o Treino Classi	1:27.818	3.932	0.960	
6	29	ΕI	LUIZ ARTHUR	1o Treino Classi	1:28.126	4.240	0.308	
7	81	E	BINHO 81	3o Treino Classi	1:28.180	4.294	0.054	BINHO VEICULOS/GUASCA RACIN
8	23	ΕI	SANDRO O. SANTANA	3o Treino Classi	1:29.007	5.121	0.827	
9	5	ΕI	DIEGO	2o Treino Classi	1:29.122	5.236	0.115	
10	90	ΕI	DOUGLAS LIMA	3o Treino Classi	1:31.148	7.262	2.026	
11	86	ΕI	ROBSON PAGOTI	3o Treino Classi	1:37.675	13.789	6.527	
12	74	EI	MAURICIO FERNANDES JR	3o Treino Classi	1:43.794	19.908	6.119	

Cronometragem Comissario Diretor de Prova Orbits

www.cronoelo.com.br



